
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ORTE   

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado, Liceo Scientifico, Itet 

Via del Campo Sportivo, 22 - 01028 ORTE (VT) - Telefono 0761/402747 - Fax 0761/490514 

vtis00400d@istruzione.it   vtis00400d@pec.istruzione.it   

(cod. mecc. VTIS00400D – C.F. 90056700561) 

 

A seguito di dimensionamento scolastico l’Istituto Comprensivo “Isola D’Oro” di Orte  dal 1 Settembre 

2016 è diventato ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ORTE 

 

INCARICO COLLAUDATORE progetto Pon 2014/2020 FESR ampliamento rete LanWLan     9035/2015 – 

10.8.1.A2-FESRPON-LA-2015-81 

Prot. 4649 G/9                           Orte, 30/11/2016 

 

Al Prof. Scialacqua Francesco 

Al sito scuola www.scuoleorte.gov.it 

 

OGGETTO: Incarico collaudatore  – progetto autorizzato dal bando PON FESR prot. n.  A00GEFID/9035 

del 13 luglio 2015 “ Per la scuola – Competenze e ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale  (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “ Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica” – codice 

identificativo 10.8.1.A2-FESRPON-LA-2015-81 – finalizzato alla realizzazione e ampliamento o 

adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020; 

Vista la circolare MIUR – prot.   A00DGEFID/1771 del 20/01/2016; 

Visto l’avviso di assegnazione MIUR   A00DGEFID/1773 del 20/01/2016  pari a € 7500,00. 

Viste le delibere del Consiglio d’Istituto n. 107  del 28/08/2015 di candidatura e n. 8 del 14/01/2016 di 

assunzione al Programma Annuale 2016 dei fondi relativi al PON; 

Visto il bando per il reclutamento di n. 1 esperto interno in qualità di collaudatore prot. n. 4181    del 

14/11/2016; 

DECRETA 

L’individuazione di n. 1. esperto interno in qualità di collaudatore per  il PON FESR indicato in oggetto nella 

persona del Prof. Francesco Scialacqua  Nato a Tarquinia (VT)  Il 23/06/1981 

C.F.: SCLFNC81H23D024C 

Per l’attività sopraindicata non è previsto alcun compenso. 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella CROCOLI 


		2016-12-12T13:09:12+0100
	CRCFLL57A45G135D




